[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG

PEDIDO PROVIDÊNCIA Nº        /2015
EXCELENTÍSSIMOS SENHORES
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

SETE LAGOAS – MINAS GERAIS

O Vereador que a este subscreve, vem requerer, em conformidade com o Regimento Interno desta Casa, solicitar à Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, na pessoa do Exmo. Prefeito Municipal, Márcio Reinaldo Dias Moreira, providenciar junto à Secretaria Municipal de Obras, serviço de tapa buraco em toda extensão da Av. Padre Teodoro Grond, Bairro Aeroporto Industrial.
Justificativa:

        Atendendo ao pedido de moradores da referida rua, solicitamos ao Poder Executivo a realização deste serviço, uma vez que os buracos ali existentes estão aumentando, devido ao intenso movimento de veículos.
                                                           Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2015.
Márcio Paulino
VEREADOR

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 404– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779 6309 - 3779 6310